ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Bình Định, ngày     tháng  02 năm 2021

V/v lập Báo cáo đề xuất chủ trương

đầu tư công trình HTKT hai bên

sông Hà Thanh (đoạn từ cầu Đôi

đến cầu Hoa Lư)

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình số 473/TTr-UBND

ngày 18/12/2020 về việc xin chủ trương đầu tư xây dựng Công trình HTKT hai bên

sông Hà Thanh (đoạn từ cầu Đôi đến cầu Hoa Lư); đề nghị của Sở Kế hoạch và

Đầu tư tại Văn bản số 210/SKHĐT-KTN ngày 03/02/2021 và thực hiện kết luận

của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 100-TB/TU ngày 19/02/2021, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho UBND thành phố Quy Nhơn phối hợp với các ngành

liên quan lập Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư công trình hạ tầng kỹ thuật hai bên

sông Hà Thanh (đoạn từ cầu Đôi đến cầu Hoa Lư), tiếp thu ý kiến tham gia của các

cơ quan chuyên môn của tỉnh, trình thẩm định, báo cáo đề xuất UBND tỉnh để trình

xin chủ trương của Ban Thường vụ Tỉnh ủy trước khi triển khai thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: NN&PTNT, XD,

TC, GTVT, TNMT;

- CVP, PVPKT;

- Lưu VT, K10, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-25T16:03:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-25T16:52:44+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-25T17:03:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tự Công Hoàng<hoangntc@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-26T09:07:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-26T09:07:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-26T09:07:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!